
25.05.2018. године 
КРАГУЈЕВАЦ 

ВОЈНА ПОШТА 
Бр. 3262 

бр. 03-2/901-

Чувати 5 година (до матријално 
финансијске инспекције) 
Функција 30/51 
Датум 25.05.2018 
Обрађивач: ВС П шовић 

На основу члана 109. Закона о јавним набавкама (Сл. гласник РС бр. 124/2012,14/2015 и 
68/15) и Одлуке о обустави поступка јавне набавке мале вредности бр. 22/2018 акт ВП 
3262 бр. 03-2/901-јб; од ̂ Г.05.2018. године, ВП 3262 Крагујевац о б ј а в љ у ј е: 

1. Назив, адреса и интернет адреса: ВП 3262 Крагујевац, Крагујевачког октобра бб, 
Крагујевац, З10.згс1руо@уз.г5. 

2. Врста наручиоца: Државна управа. 
3. Врста предмета: Услуга. 

Предмет јавне набавке: „Оправка објекта КН-86 у војном комлексу „Дивостин"", бр. 
набавке 22/2018. 
Назив и ознака из општег речника набавке: ОРН 45000000, (Одржавање објеката и 
инсталација). 

4. Процењена вредност јавне набавке: Процењена вредност јавне набавке мале 
вредности износила је 700.000,00 динара са ПДВ-ом. 

5. Број примљених понуда и податке о понуђачима: 
У захтеваном року (24.05.2018. године до 12.00 часова) добијене су две понуде за 
извршење предметне услуге и то: 

- понуђач „СеПкхтс" д.о.о. Крагујевац, понућена цена за реализацију услуге је 
1.169.160,00 динара са ПДВ-ом, 

- понуђач „МопИпуез!" д.о.о. Крагујевац, понућена цена за реализацију услуге је 
1.118.868,00 динара са ПДВ-ом. 

6. Разлог за обуставу поступка: 
Понуђачи су доставили већу цену за реализацију предметне услуге од процењене 
вредности, па се покренути поступак јавне набавке мале вредности бр. 22/2018, а на 
основу члана 3, став 1, тачка 33 Закона о јавним набавкама („СГ РС", бр. 124/2012, 
14/2015 и 68/15) обуставља. 

7. Када ће поступак бити поново спроведен: 
На основу расположивих новчаних средстава биће покренут нови поступак за 
реализацију предметне услуге до 01.07.2018. године. 

АП/ПЈ 

О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА 
ЈАВНЕ НАБАВКЕ У ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ 

6 р . 2 2 / 2 0 1 8 

Умножено и достављено: 
- РЦ МО. 


